
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Michał Derewecki 2024.04.05 16:21 - Strona 1

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda
Poznań, 5. - 6.4.2024

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
2024.04.05 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SADŁOCHA Marcelina 12 KTP Iskra Konin 5:04.33 439
50m: 34.70 34.70 150m: 1:54.39 40.32 250m: 3:13.23 39.29 350m: 4:31.39 38.78

100m: 1:14.07 39.37 200m: 2:33.94 39.55 300m: 3:52.61 39.38 400m: 5:04.33 32.94

2. MIKOŁAJCZAK Helena 12 KS Posnania Poznań 5:06.18 431
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.19 39.10 250m: 3:11.12 39.69 350m: 4:29.51 38.90

100m: 1:12.09 38.43 200m: 2:31.43 40.24 300m: 3:50.61 39.49 400m: 5:06.18 36.67

3. DOBRZYKOWSKA Marcjanna 12 KU AZS UAM Poznań 5:25.25 359
50m: 34.99 34.99 150m: 1:56.43 41.88 250m: 3:21.45 42.60 350m: 4:46.74 42.41

100m: 1:14.55 39.56 200m: 2:38.85 42.42 300m: 4:04.33 42.88 400m: 5:25.25 38.51

4. DUSZAK Anna 12 KS Warta Poznań 5:42.43 308
50m: 36.29 36.29 150m: 2:02.41 44.39 250m: 3:33.41 45.57 350m: 5:03.24 45.46

100m: 1:18.02 41.73 200m: 2:47.84 45.43 300m: 4:17.78 44.37 400m: 5:42.43 39.19

5. PETERS Maria 12 KS Warta Poznań 5:43.25 305
50m: 37.15 37.15 150m: 2:03.69 44.36 250m: 3:32.43 44.68 350m: 5:01.32 44.07

100m: 1:19.33 42.18 200m: 2:47.75 44.06 300m: 4:17.25 44.82 400m: 5:43.25 41.93

6. KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 5:46.15 298
50m: 37.42 37.42 150m: 2:04.70 44.29 250m: 3:34.05 44.13 350m: 5:05.45 45.68

100m: 1:20.41 42.99 200m: 2:49.92 45.22 300m: 4:19.77 45.72 400m: 5:46.15 40.70

7. BIELOVODSKA Milana 12 Uks Cityzen 5:46.53 297
50m: 39.21 39.21 150m: 2:07.48 44.19 250m: 3:36.22 44.03 350m: 5:06.24 44.02

100m: 1:23.29 44.08 200m: 2:52.19 44.71 300m: 4:22.22 46.00 400m: 5:46.53 40.29

8. LATANOWICZ Natalia 12 KS Posnania Poznań 5:56.29 273
50m: 39.16 39.16 150m: 2:10.38 46.75 250m: 3:43.19 46.89 350m: 5:15.52 46.26

100m: 1:23.63 44.47 200m: 2:56.30 45.92 300m: 4:29.26 46.07 400m: 5:56.29 40.77

9. WYRWA Paulina 12 UPKS Wodnik Rawicz 5:59.29 266
50m: 37.88 37.88 150m: 2:06.31 45.61 250m: 3:37.87 45.99 350m: 5:12.93 48.06

100m: 1:20.70 42.82 200m: 2:51.88 45.57 300m: 4:24.87 47.00 400m: 5:59.29 46.36

10. LEOPOLD Maja 12 Uks Cityzen 6:01.47 262
50m: 42.11 42.11 150m: 2:15.85 47.69 250m: 3:47.84 45.54 350m: 5:17.95 44.55

100m: 1:28.16 46.05 200m: 3:02.30 46.45 300m: 4:33.40 45.56 400m: 6:01.47 43.52

11. BUCHAŁA Patrycja 12 UPKS Wodnik Rawicz 6:16.46 231
50m: 40.14 40.14 150m: 2:13.53 47.22 250m: 3:49.37 48.48 350m: 5:29.35 50.41

100m: 1:26.31 46.17 200m: 3:00.89 47.36 300m: 4:38.94 49.57 400m: 6:16.46 47.11

12. PRZYBYŁA Maria 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:23.36 219
50m: 40.27 40.27 150m: 2:19.03 50.44 250m: 4:00.36 50.81 350m: 5:35.44

100m: 1:28.59 48.32 200m: 3:09.55 50.52 300m: 400m: 6:23.36 47.92

13. MATYSIK Alicja 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 6:34.68 201
50m: 41.22 41.22 150m: 2:21.93 50.91 250m: 4:05.75 51.08 350m: 5:46.08 48.35

100m: 1:31.02 49.80 200m: 3:14.67 52.74 300m: 4:57.73 51.98 400m: 6:34.68 48.60

14. KLEIN Maja 12 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 6:37.68 196
50m: 41.54 41.54 150m: 2:23.43 51.36 250m: 4:09.37 53.01 350m: 5:51.58 50.40

100m: 1:32.07 50.53 200m: 3:16.36 52.93 300m: 5:01.18 51.81 400m: 6:37.68 46.10

15. KAPELA Liwia 12 MKP Astromal-Leszno 6:40.27 192
50m: 41.95 41.95 150m: 3:10.96 1:41.21 250m: 4:53.29 51.12 350m:

100m: 1:29.75 47.80 200m: 4:02.17 51.21 300m: 5:45.45 52.16 400m: 6:40.27

16. GENSLER Zuzanna 12 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 6:44.21 187
50m: 41.24 41.24 150m: 2:21.55 51.34 250m: 4:09.33 53.96 350m: 5:54.72 51.82

100m: 1:30.21 48.97 200m: 3:15.37 53.82 300m: 5:02.90 53.57 400m: 6:44.21 49.49

17. BŁASZCZYK Gabriela 12 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 6:48.34 181
50m: 42.15 42.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.35 51.20 200m: 300m: 400m: 6:48.34
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda
Poznań, 5. - 6.4.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. DOMIN Julia 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:51.65 177
50m: 43.71 43.71 150m: 2:30.41 54.22 250m: 4:17.18 53.53 350m: 6:03.89 53.86

100m: 1:36.19 52.48 200m: 3:23.65 53.24 300m: 5:10.03 52.85 400m: 6:51.65 47.76

19. AMBROZIK Zuzanna 12 MKP Astromal-Leszno 6:53.22 175
50m: 40.31 40.31 150m: 250m: 6:03.45 51.67 350m:

100m: 1:31.31 51.00 200m: 5:11.78 300m: 400m: 6:53.22

20. STROIŃSKA Kaja 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:54.66 173
50m: 43.83 43.83 150m: 2:30.25 54.74 250m: 4:18.11 53.51 350m: 6:04.31 52.68

100m: 1:35.51 51.68 200m: 3:24.60 54.35 300m: 5:11.63 53.52 400m: 6:54.66 50.35

21. CZŁAPA Blanka 12 KS Posnania Poznań 6:56.24 171
50m: 44.02 44.02 150m: 2:28.84 54.62 250m: 4:18.77 55.52 350m: 6:06.74 53.65

100m: 1:34.22 50.20 200m: 3:23.25 54.41 300m: 5:13.09 54.32 400m: 6:56.24 49.50

22. ŻUREK Milena 12 MKP Astromal-Leszno 6:56.83 170
50m: 41.74 41.74 150m: 2:26.89 54.99 250m: 4:15.80 54.37 350m: 6:04.77 53.46

100m: 1:31.90 50.16 200m: 3:21.43 54.54 300m: 5:11.31 55.51 400m: 6:56.83 52.06

23. JANKOWSKA Oliwia 12 KU AZS UAM Poznań 7:29.03 136
50m: 46.32 46.32 150m: 2:37.34 57.15 250m: 4:33.76 1:00.02 350m: 6:35.91 1:00.84

100m: 1:40.19 53.87 200m: 3:33.74 56.40 300m: 5:35.07 1:01.31 400m: 7:29.03 53.12

13 lat

1. LISIECKA Barbara 11 UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 4:57.54 469
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.59 37.77 250m: 3:06.51 38.84 350m: 4:23.21 38.13

100m: 1:11.82 37.91 200m: 2:27.67 38.08 300m: 3:45.08 38.57 400m: 4:57.54 34.33

2. SADŁOCHA Amelia 11 KTP Iskra Konin 4:58.16 466
50m: 33.99 33.99 150m: 1:49.64 38.16 250m: 3:06.41 38.73 350m: 4:23.22 38.31

100m: 1:11.48 37.49 200m: 2:27.68 38.04 300m: 3:44.91 38.50 400m: 4:58.16 34.94

3. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 5:05.80 432
50m: 35.01 35.01 150m: 1:52.09 38.66 250m: 3:10.77 39.52 350m: 4:29.46 39.07

100m: 1:13.43 38.42 200m: 2:31.25 39.16 300m: 3:50.39 39.62 400m: 5:05.80 36.34

4. ONICHIMIUK Maria 11 KU AZS UAM Poznań 5:14.70 397
50m: 35.90 35.90 150m: 1:54.91 40.24 250m: 3:17.07 41.68 350m: 4:38.34 40.21

100m: 1:14.67 38.77 200m: 2:35.39 40.48 300m: 3:58.13 41.06 400m: 5:14.70 36.36

5. MAJZA - WAWRZYŃSKA Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 5:16.02 392
50m: 36.20 36.20 150m: 1:55.15 40.18 250m: 3:16.31 40.58 350m: 4:37.96 40.50

100m: 1:14.97 38.77 200m: 2:35.73 40.58 300m: 3:57.46 41.15 400m: 5:16.02 38.06

6. GRABOWSKA Małgorzata 11 KS Posnania Poznań 5:23.61 365
50m: 34.17 34.17 150m: 1:53.80 40.80 250m: 3:17.79 42.06 350m: 4:43.48 42.79

100m: 1:13.00 38.83 200m: 2:35.73 41.93 300m: 4:00.69 42.90 400m: 5:23.61 40.13

7. NOWAK Aleksandra 11 KS Wodnik Śrem 5:24.63 361
50m: 34.87 34.87 150m: 1:55.64 41.53 250m: 3:20.55 42.50 350m: 4:46.45 42.80

100m: 1:14.11 39.24 200m: 2:38.05 42.41 300m: 4:03.65 43.10 400m: 5:24.63 38.18

8. MAKOWSKA Blanka 11 KS Posnania Poznań 5:28.91 347
50m: 37.59 37.59 150m: 2:02.61 43.25 250m: 3:28.56 43.04 350m: 4:52.13 41.64

100m: 1:19.36 41.77 200m: 2:45.52 42.91 300m: 4:10.49 41.93 400m: 5:28.91 36.78

9. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 5:31.58 339
50m: 37.33 37.33 150m: 2:00.42 42.31 250m: 3:25.87 42.88 350m: 4:51.34 42.92

100m: 1:18.11 40.78 200m: 2:42.99 42.57 300m: 4:08.42 42.55 400m: 5:31.58 40.24

10. OLKOWSKA Oliwia 11 KTP Iskra Konin 5:33.94 332
50m: 36.64 36.64 150m: 2:00.85 42.99 250m: 3:26.90 43.40 350m: 4:54.31 43.93

100m: 1:17.86 41.22 200m: 2:43.50 42.65 300m: 4:10.38 43.48 400m: 5:33.94 39.63

11. JUSZCZAK Maria 11 MKP Astromal-Leszno 5:39.50 316
50m: 37.65 37.65 150m: 2:05.22 44.97 250m: 3:34.19 44.28 350m: 4:58.82 41.85

100m: 1:20.25 42.60 200m: 2:49.91 44.69 300m: 4:16.97 42.78 400m: 5:39.50 40.68
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 - 13 lat I runda
Poznań, 5. - 6.4.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. JANKOWSKA Magdalena 11 KTP Iskra Konin 5:41.85 309
50m: 36.33 36.33 150m: 2:02.12 43.80 250m: 3:29.78 44.56 350m: 4:58.69 44.08

100m: 1:18.32 41.99 200m: 2:45.22 43.10 300m: 4:14.61 44.83 400m: 5:41.85 43.16

13. ZHORNITSKA Oleksandra 11 KS Posnania Poznań 5:44.90 301
50m: 38.00 38.00 150m: 2:04.32 44.73 250m: 3:33.80 44.88 350m: 5:02.50 43.74

100m: 1:19.59 41.59 200m: 2:48.92 44.60 300m: 4:18.76 44.96 400m: 5:44.90 42.40

14. BYLEWSKA Lena 11 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 5:50.20 288
50m: 40.74 40.74 150m: 2:10.41 45.13 250m: 3:42.35 45.82 350m: 5:14.74 45.88

100m: 1:25.28 44.54 200m: 2:56.53 46.12 300m: 4:28.86 46.51 400m: 5:50.20 35.46

15. BOCHEŃSKA Aleksandra 11 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 5:53.14 280
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.47 45.27 250m: 3:37.92 46.08 350m: 5:09.75 46.15

100m: 1:21.20 43.26 200m: 2:51.84 45.37 300m: 4:23.60 45.68 400m: 5:53.14 43.39

16. KRAUSE Barbara 11 KS Posnania Poznań 5:59.77 265
50m: 37.67 37.67 150m: 2:06.47 45.37 250m: 3:41.21 47.69 350m: 5:13.87 46.40

100m: 1:21.10 43.43 200m: 2:53.52 47.05 300m: 4:27.47 46.26 400m: 5:59.77 45.90

17. WIŚNIEWSKA Kalina 11 MKP Astromal-Leszno 6:10.73 242
50m: 40.98 40.98 150m: 2:17.22 48.54 250m: 3:52.72 350m: 5:27.95

100m: 1:28.68 47.70 200m: 300m: 400m: 6:10.73 42.78

18. SCHMIDT Amelia 11 KU AZS UAM Poznań 6:14.97 234
50m: 43.01 43.01 150m: 2:20.62 49.50 250m: 3:57.77 48.01 350m: 5:33.19 47.77

100m: 1:31.12 48.11 200m: 3:09.76 49.14 300m: 4:45.42 47.65 400m: 6:14.97 41.78

19. WALKOWIAK Olga 11 UKS ,,GROT'' Koziegłowy 6:15.25 234
50m: 41.19 41.19 150m: 2:14.81 47.00 250m: 3:51.93 49.08 350m: 5:29.49 49.33

100m: 1:27.81 46.62 200m: 3:02.85 48.04 300m: 4:40.16 48.23 400m: 6:15.25 45.76

20. KRYSIŃSKA Kornelia 11 UPKS Wodnik Rawicz 6:27.46 212
50m: 40.85 40.85 150m: 2:14.98 47.92 250m: 3:53.75 49.74 350m: 5:36.69 52.75

100m: 1:27.06 46.21 200m: 3:04.01 49.03 300m: 4:43.94 50.19 400m: 6:27.46 50.77


